UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT Tây Ninh, ngày       tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và
 thành lập Tổ giúp việc công tác dân vận của Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Công văn số 4339/UBND-KGVX ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chương trình phối hợp giữa Ban Dân
vận Tỉnh ủy và Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác dân vận, giai đoạn

2021 – 2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và Thành lập Tổ giúp
việc trong công tác dân vận của Sở Thông tin và Truyền thông gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Bà Huỳnh Thanh Nam, Phó Giám đốc Sở - Phụ trách công tác dân vận.

2. Tổ giúp việc:

-  Ông Hoàng Xuân Liên, Chánh Thanh tra Sở - Tổ trưởng;

-  Bà Phạm Thị Thu Vân, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên;

- Ông Trương Văn Hải, Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Bưu chính và

Viễn thông - Thành viên;

- Ông Võ Thành Hưng, Trưởng phòng Thông tin, Báo chí và Xuất bản -

Thành viên;

- Bà Tạ Cẩm Nhiên - Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Lãnh đạo được phân công phụ trách công tác dân vận của Sở và Tổ giúp

việc trong công tác dân vận phải chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về công tác dân
vận. Thực hiện tốt các quy định của pháp luật và thực hiện công tác dân vận chính

quyền; xây dựng chương trình, kế hoạch và tổ chức triển khai công tác dân vận tại Sở
Thông tin và Truyền thông. Định kỳ báo cáo kết quả theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết
định số 147/QĐ-STTTT ngày 18 tháng 10 năm 2022 của Sở Thông tin và Truyền thông

về việc phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và thành lập Tổ giúp việc công
tác dân vận của Sở Thông tin và Truyền thông.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các
thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T14:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-03T08:31:49+0000
	Not specified

		2023-10-03T08:31:50+0000
	Not specified

		2023-10-03T08:31:51+0000
	Not specified

		2023-10-03T08:31:52+0000
	Not specified